
A spe_____ Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________ Příloha č,7________ Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

C 701.4/001 112.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Smlouva):

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROV1A CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Předmětem změny je úprava několika položek na základě zpracování realizační dokumentace stavby. Byl upřesněn počet 
jednopólových a třípólových jističů a také tloušťka vysokonapěťového vodiče pro ochranu před bleskem. Upřesnění výměr bylo 
provedeno na základě podrobných výpočtů a výkresových detailů. Ke Změně dochází na základě rozpracování shodného 
technického řešení uvažovaného v PDPS do dalšího stupně projektové dokumentace, resp. RDS.
Předmětem změny je rovněž oprava soupisu prací PDPS. kde byly opomenuty' položky, které byly zakresleny ve výkresové 
dokumentaci. Dál se jedná o chybně navrženou EL instalační skříň, chybnou koordinaci mezi AS částí a částí silnoproudu, chybné 
pochopení specifikace popisu položek a opomenutí navržení materiálu na upevnění kabeláže.
Na základě postupného upřesnění PBŘ celé stavby byly v RDS upřesněny kabely s třídou reakce na oheň B 2casldlal. Dále došlo 
také na drobné délkové upřesnění.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-75 250,67 209 643.23 134 392,56

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 5 -0 6 - 202^dpis

Supervize datum S Oč^) podpis

Správce stavby datum 7 7  - Q f j - 202^
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buuuu piuvcucny v 
souladu s fj 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, 
'■'mluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 2  7  " 0 6 "  2 0 2 3 - i s

Zhotovitel datum / )  V nJ * ^ftždpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
/ Číslo par

7



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + L ..TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 112.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovfeská 1-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 701 - Technologický objekt - stavební část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody
Poř.

č. Kód položky Název položky m.j.
pol.

1 2 3 4
6 741111. KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ 

PŘÍSTROJOVÁ PRÁZDNÁ
7 741121. KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ

ODBOČNÁ PRÁZDNÁ
15 741581. SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED

ANTIVANDAL S/BEZ PIKTOGRAMU (IP
44) TŘÍDA II, DO 10 W

20 741D73. HROMOSVODOVÝ VODIČ, IZOLOVANÝ 
VYSOKONAPĚŤOVÝ S VNĚJŠÍM
PLÁŠTĚM S ŘÍZENÍM POTENCIÁLU,
PRŮMĚR DO 27 MM

23 742G51. KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU
BEZHALOGENOVÝ OHEŇ
RETARDUJÍCÍ DO 2,5 MM2

24 742H51. KABEL NN ČTYŘ- A PĚT1ŽÍLOVÝ CU 
BEZHALOGENOVÝ OHEŇ 
RETARDUJÍCÍ DO 2,5 MM2

26 742K11. UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU 
V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 
2,5 MM2

28 742L12. UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

31 744612. JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 
DO 10 A

32 744613. JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 
DO 20 A

34 744633. JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO
20 A

Nové položky
101 702522.N PRŮRAZ ZDIVÉM (PŘÍČKOU) 

BETONOVÝM TLOUŠŤKY PŘES 45 DO 
60 CM

102 70372l.N KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH
UPNUTÍ DO 25 MM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
10 11 12 13 14



S* Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + ■ TERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 112.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 701 - Technologický objekt - stavební část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdilu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

103

104

105

741122.N

741D71.N

744B32.

KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ 
ODBOČNÁ SE SVORKOVNICÍ DO 4 MM2 
HROMOSVODOVÝ VODIČ, IZOLOVANÝ 
VYSOKONAPĚŤOVÝ S VNĚJŠÍM 
PLÁŠTĚM S ŘÍZENÍM POTENCIÁLU, 
PRŮMĚR DO 20 MM 
PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 
KA) PŘES 32 DO 63 A

Celkem 309 069,90 -75 250,67 209 643,23 443 462,46 134 392,56 43,48

Za Zhotovitele: ( Za Objednatele:

2 1. 46. 2d?3Datum: (7- V , 2-3 Datum:
9



^  A sdc Firma: Společnost Žabovřeská-EUROVIA + I-IOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana:

3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 701.4/001

Číslo ZBV: 

112.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + I-IOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROV1A CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Při zpracování RDS došlo k upřesnění chráničů a vypínačů na tomto SO 701.4. Z důvodu požadavku revizního technika a nutnosti 
selektivity reziduálních proudů v síti TT bylo pro splnění požadavků na funkčnost, kompletnost a bezpečnost při zachování 
provozu nezbytné doplnit proudový chránič a hlavní vypínač v rozvaděči.
Tato změna se týká také doplnění elektroinstalační trubky a kabelového žlabu, které bylo nezbytné doplnit z důvodu koordinace 
tohoto SO 701.4 s ostatnímu provozními soubory.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 129 313,10 129 313.10

P odpis v y ja d řu je  souhlas se Z m ěnou :

Projektant (autorský dozor) datum 1 5  ' 0 6 '  2 0 2 3 pocJpis’;

Supervize datum podpis

Správce stavby datum 2 7 - 0 6 - 2 0 2 3 d p č
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buuou pt^veueny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 2  7  - 0 6 -  2 0 2 3 d i

Zhotovitel _ datum / \ Y  -1  ■ Z \/p o d [

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
7  1

Číslo

1 0



*3? A spe Firma: Společnost Žabovřeská — EUROV1A + HOCHT1EF + TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 112.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská 1-etapa 11

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Skupina Změn: 4

Poř. M nožství M nožství ve M nožství Cena za Cena celkem Zm ěny Zm ěny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
Č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Zm ěně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Zm ěně v celkem  v celkem  v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
106 70341 l.N ELEKTROINSTALAČNÍ t r u b k a  

PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 
MM

107 70321 l.R.N KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM

108 703213.R.N KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/DRÁTĚNÝ 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM

109 744932. PROUDOVÝ CHRÁNIČ ČTYŘPÓLOVÝ 
(10 KA) PŘES 300 MA, PŘES 25 DO 63 A

110 744.132. SILOVÝ KOMPLETNÍ VYPÍNAČ 0-1 
TŘÍ-ČTYŘPÓLOVÝ PŘES 32 DO 63 A

Celkem 0,00 0,00 129 313,10 129 313,10 129 313,10 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

lh m
Datum: I 7. “i . ’2-U Datum:

11



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha ě.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno. VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 701.4/001

Číslo ZBV: 

112.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

V PDPS bylo navrženo jedno pohybové čidlo na všechny světla na venkovní fasádě PTO. V RDS došlo k vylepšení, a to přidáním 
dvou pohybových čidel, takže bude mít každé světlo svoje ěidlo a v budoucnu tak dojde k menší spotřebě elektrické energie a 
bude možno optimálněji nastavovat citlivost každého světla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 485,26 2 485,26

P odpis v y ja d řu je  souhlas se Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor) datum 1 5 -06- 2023 podpis

Supervize

Správce stavby

datum podpij

1 1 -0 6 - 21datum pis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, t
souladu s § 222 ZZVZ Zrněny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokume
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum 2 7 -o s -  i m

Zhotovitel datum /  Í ^ ■ l)~, ^ / o d p i

'aré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize 

___________________________________________________________________

Číslo p

12



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + L , TERRA

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 112.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa 11
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
C 701 - Technologický objekt - stavební část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.4 - Technologický objekt - silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství vc 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 741723. ČIDLO POHYBOVÉ

Celkem 1 242,63 0,00 2 485,26 3 727,89 2 485,26 200,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datlím:
13



Firma: EUROVIA CS, a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1.Aspc
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1010 - Měření pro řídící systém - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1010 - Měření pro řídící systém - tramvaj

D 1010/001 113.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Popis Změny:

Na základě RDS došlo k upřesnění následujících položek: teplotně vlhkostní čidlo (pol. č. 2), ukončení kabelu v rozvaděči (pol. č. 
3), zatažení a spojkování kabelů (pol. č. 5). Dále došlo ke změně metalického kabelu, který byl v PDPS navržen jako obecný kabel, za 
datový kabel FTP určený k přenosu TCP/IP dat, což není možné v PDPS specifikovat do konkrétních výrobků. Jedná se o úpravu 
kabelu včetně dopřesnění metráže (pol. č. 4, 102). Dále došlo k upřesnění RDS
na základě podrobného zpracování PBR. Vzhledem k tomu, že uvnitř štoly budou připojené koncové spínače požárních klapek, kde 
kabel prochází různými požárními úseky, musí být použit kabel s funkční odolností, včetně dopřesnění metráže (pol. č. 4, 103, 104). 
Na základě PBR je taktéž doplněna požárně odolná svorková krabice El 90 (pol. č. 105). Vzhledem k tomu že dokumentace PDPS 
nezasahuje do takových detailů, došlo k těmto změnám u PBR na základě 
zpracování RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-10 250,68 78 747,02 68 496,34

P odpis v y ja d řu je  souldas se Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor) datum žý .S .Z l podp

Supervize datum podp

Správce stavby datum 2 7 -06- 202̂ od(5
Zhotovitel se dohodli,

222 ZZVZ Změny, jež 
tento Změnový list. V ostatním

Objednatel a 
souladu s § 
součástí je i
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
čl. 13.2 Smluvních

jejíž\Změny, 
Smlouvě nedotčeny, 

podmínek. Na

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel jméno
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

l i g .  L-.1-VJ3 1 VJ1MJ1 1.

datum

datum

2  7 - 0 6 -

Z m ň ? \ podpis 
Číslo paré



&  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + isoBTERRA Příloha č.9 Strana: l
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 113.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1010 - M ěření pro řídící systém - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1010 - M ěření pro řídící systém - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m .j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 11 12 13 14

74I721R.

742L11.

75A1S1.

75A217.

ČIDLO TEPLOTNĚ VLHKOSTNÍ 
ANALOGOVÉ
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍS 
TROJÍ DO 2.5 MM2
KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 
12 PÁRŮ - DODÁVKA 
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ D 
O 12 PÁRŮ - MONTÁŽ

Nové položky
102 75J321. KABEL SDĚLOVACÍ PRO 

STRUKTUROVANOU KABELÁŽ 
FTP/STP

103 75J631R.A KABEL SDĚLOVACÍ PRO EPS 
BEZHALOGENOVÝ S FUN NÍ 
ODOLNOSTÍ PRŮMĚRU DO 0,8 
MM

104 75J631R.B KABEL SDĚLOVACÍ PRO EPS 
BEZHALOGENOVÝ S FUN NÍ 
ODOLNOSTÍ PRŮMĚRU DO 0,8 
MM

105 741142. KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ S 
FUN NÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU SE 
SVORKOVNICÍ DO 4 MM2

Celkem -10 250,68 511 724,57 15,45

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

06.Datum: / f . Datum:
6



Firma: EUROVIA CS, a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Asue

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 číslo Změny SO/PS:

113.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1010 - Měření pro řídící systém - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1010 - Měření pro řídící systém - tramvaj

D 1010/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Popis Změny:

V rámci RDS byl specifikován konkrétní výrobek, a to ústředna EZS Galaxy snrart od výrobce Honeywall. Jedná se o ústřednu, 
které je  schopná komunikovat jen vlastním nativním protokolem výrobce, a to Galaxy TCP/IP, který nelze přímo implementovat do 
PLC řídícího systému. Aby byla zajištěna kybernetická bezpečnost/robustnost celého systému, musí být vazba mezi RS tunelu a 
EZS na úrovni spodní logiky řízení a ovládání tunelu. Dále byl v průběhu realizace vznesen zhotovitelem požadavek na jednotnou 
úpravu kabelů pro vzhledné a funkční řešení a koordinaci vedení s ostatními PS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-9 002,40 65 585,64 56 583,24

P odpis v y ja d řu je  souh las se  Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

datum podpi:

datum podpi:

Správce stavby datum 2 7 "06“ 2023)odpí
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby,
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Zrněný, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

(
datum 2  7 -0 6 - 2 0 $ ,P

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo p
i '  ■

7



A spe Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCHT1EF + SuBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 113.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1010 - M ěření pro řídící systém - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1010 - M ěření pro řídící systém - tramvaj
Poř.

č. Kód položky Název položky

pol.

1 2 3
1 703721. KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH

UPNUTÍ DO 25 MM
Nové položky

101 70341 IR. ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA 
PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 
PRŮMĚRU DO 25 MM

106 75091 A. DDTS ŽDC. KOMUNIKAČNÍ 
PŘEVODNÍK

107 75091X. DDTS ŽDC, MONTÁŽ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

in.J.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Zrněné

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14

Celkem 65 585,6-1 70 574,47 56 583,24

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: Datum: 07, 06. 2023
8



Firma: Společnost Žábo vře ská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUB TERRA Příloha 2.7 Strana: 1 z 1' Asne
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  lis t

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D 1018 - Rozvodna NN
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 10) 8 - Rozvodna NN

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1018/001

Číslo ZBV: 

114.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s.. OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Původní návrh PDPS předpokládal jednoho správce tunelu i PTO. Změna rozvaděčů byla způsobena rozdělením správcovství na 
DPmB a BKOM. Do procesu tvorby technického řešení v rámci RDS vstoupil i Drážní úřad s důslednou aplikací drážních předpisů 
ohledně napájení UTZ (tzv. „určená technická zařízení"). Kombinací požadavků budoucích správců, požadavků PBŘ na zálohování 
a požadavků drážních předpisů byly nakonec do kategorie UTZ zahrnuty i spotřebiče, které v původním návrhu PDPS nebyly.
V důsledku těchto změn tak byla přívodní pole v PDPS navržených rozváděčů nedostatečná a vedla k náhradě celých 
rozváděčových skříní jinými skříněmi.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 950 623,90 2 406 323,70 455 699,80

Podpis v y jad řu je  souhlas sc Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor)

Supeivize 

Správce stavby

d a tu m  2  4  - 0 5 -  2 0 2 3  p o d p is

d a tu m  M  - J o d p is

d a tu m  2  7  ' 0 6 -  2 0 2 3 o d p i s
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buc 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Žíněný, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osob)' oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
"měmice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 2  7  -0 6 -  2 0 $ d p í

Zhotovitel datum ý  Aí  . 2  m1 podpi:

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo p;

r



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + I-IOCHTIEF + u ..3 TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 114.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 15 1 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1018 - Rozvodna NN
Číslo a název podobjelctu/rozpočtu:
D 1018 - Rozvodna NN

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m .j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 744356. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.VYZBROJENÝ.DO IP 
40,HLOUBKY OD 510 DO 
800MM.ŠÍŘKY OD 510 DO 
800MM,VÝŠKY DO 2250MM-PŘÍVODNÍ
POLE SE SLOŽITOU VÝZBROJÍ

15 744357. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 
40,HLOUBKY OD 510 DO 
800MM,ŠÍŘKY OD 510 DO 800MM, 
VÝŠKY DO 2250MM-VÝVODNÍ POLE S 
JEDNODUCHOU VÝZBROJÍ

Nové položky
101 744356R1. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 

OCELOPLECH.ozn.RHO složený z 
přívodního pole RH0.1 a tří vývodových 
polí RH0.2, RH0.3 a RH0.4, Š-V-H 
800-2000-600mm.

102 744357R1. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ
OCELOPLECH.ozn.RH 1 složený z jednoho 
pole, Š-V-H 800-2000-600mm.

103 744514R1. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.ozn.RH2 složený z 
přívodního pole RH2.1 a vývodového pole 
RH2.2, Š-V-II 800-2000-600mm.

104 44356R2. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.ozn.RNl složený z jednoho
pole, Š-V-H 800-2000-600min.

105 744356R3.. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.ozn.RN2 složený z jednoho 
pole, Š-V-H 800-2000-600mm.

Celkem I 950 623,90 -I 950 623.90 2 406 323,70 2 406 323,70 455 699.S0 23.36

6



A spc Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + IíOCHTIEF + iTERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 114.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1018 - R ozvodna NN
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1018 - R ozvodna NN

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum: 7



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

115.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D 1019 - Dieselagregát
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1019 - Dieselagregát

D 1019/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s, OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Původní návrh PDPS předpokládal jednoho správce tunelu i PTO. Změna rozvaděčů byla způsobena rozdělením správcovství na 
DPmB a BKOM. Do procesu tvorby technického řešení v rámci RDS vstoupil i Drážní úřad s důslednou aplikací drážních předpisů 
ohledně napájení UTZ (tzv. „určená technická zařízení"). Kombinací požadavků budoucích správců, požadavků PBR na zálohování 
a požadavků drážních předpisů byly nakonec do kategorie UTZ zahrnuty i spotřebiče, které v původním návrhu PDPS nebyly.
V důsledku těchto změn tak byla přívodní pole v PDPS navržených rozváděčů nedostatečná a vedla k náhradě celých 
rozváděčových skříní jinými skříněmi.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-768 299,03 919 462,50 151 163,47

P odpis v y ja d řu je  souhlas sc Z m ěnou :

Projektant (autorský dozor) datum? 4 -05- 2023 poc

Supervize datum (
Správce stavby

I lŽ Í . ' 1 ............. . .poc

poc
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby:
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci brněny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
'měmice GR č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum 1 1 -06 - m

datum
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

poi
Č ísli



**  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-  EUROVIA + HOCHT1EF + S^BTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 115.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
D 1019 - Dieselagregát
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1019 - D ieselagregát

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 744356. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 

OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 
40,HLOUBKY OD 510 DO 
800MM,ŠÍŘKY OD 510 DO 
800MM,VÝŠKY DO 2250MM-PŘÍVODNÍ 
POLE SE SLOŽITOU VÝZBROJÍ

9 744357. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 
40,HLOUBKY OD 510 DO 
800MM,ŠÍŘKY OD 510 DO 800MM, 
VÝŠKY DO 2250MM-VÝVODNÍ POLE S 
JEDNODUCHOU VÝZBROJÍ

Nové položky
101 744356R4. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 

OCELOPLECH.ozn. RD0 složený z 
přívodního pole RD0.1 a tří vývodových
polí RD0.2, RD0.3, RD0.4, Š- V-H
800-2000-600mm.

102 744357R2.. ROZVADĚČ NN PLASTOVÝ PRO 
PŘIPOJENÍ MOBILNÍHO 
DIESELAGREGÁTUozn. PBMD rozmění 
800x500X400mm + 1000x50OX400mm __________ __________ _________ ________

Celkem 768 299,03 -768 299,03 919 462,50 919 462,50 151 163,47 19,68

Za Zhotov
/

Datum: a Z  ir -  2,7

Za Objednatele:

Datum:
° 7. 06. 2023 6



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + I-IOCI-ITIEF + SUB TERRA Příloha 6.7 Strana: 1 z 1A sne
3.6.21.7

Z m ě n o v ý  lis t

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1020 - Zdroj nepřerušené dodávky elektrické energie (UPS) 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1020 - Zdroj nepřerušené dodávky' elektrické energie (UPS)

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
D 1020/001

Číslo ZBV: 

116.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava ji 
Popis Změny:

Původní návrh PDPS předpokládal jednoho správce tunelu i PTO. Změna rozvaděčů byla způsobena rozdělením správcovství na 
DPmB a BKOM. Do procesu tvorby technického řešení v rámci RDS vstoupil i Drážní úřad s důslednou aplikací drážních předpisů 
ohledně napájení UTZ (tzv. „určená technická zařízení"). Kombinací požadavků budoucích správců, požadavků PBR na zálohování 
a požadavků drážních předpisů byly nakonec do kategorie UTZ zahrnuty i spotřebiče, které v původním návrhu PDPS nebyly.
V důsledku těchto změn tak byla přívodní pole v PDPS navržených rozváděčů nedostatečná a vedla 1c náhradě celých 
rozváděčových skříní jinými skříněmi.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-295 587,33 644 404,20 348 816,87

P odpis v y jad řu je  souhlas se Z m ěnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 4  - 0 5 -  2 0 2 3  p o d p is

Supervize datumo k i  -< 2 P IS 'odpis-

Správce stavby datum 2 7 - 0 6 -  2 8 Ž T
je součástí výše uvedené Stavby, b 

dokladovány a oceněny v dokům ei..
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě ‘ nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum 1 7  - 0 6 -

datum /  r - podpi:

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Čislo pt



vS* A spe Firma: Společnost Zabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 116.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
D 1020 - Zdroj nepřerušené dodávky elektrické energie (UPS) 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
D 1020 - Zdroj nepřerušené dodávky elektrické energie (UPS)

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kě Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 744356. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 

OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 
40,HLOUBKY OD 510 DO
800MM,ŠÍŘKY OD 510 DO
800MM,VÝŠKY DO 2250MM-PŘÍVODNÍ 
POLE SE SLOŽITOU VÝZBROJÍ

9 744358. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.VYZBROJENÝ,DO IP 
40,HLOUBKY OD 510 DO 800MM,
ŠÍŘKY OD 510 DO 800MM, VÝŠKY DO 
2250MM-VÝVODNÍ POLE SE SLOŽITOU 
VÝZBROJÍ

101
Nové položky

744356R6.. ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ 
OCELOPLECH.ozn. RNO složený z 
přívodního pole RNO. 1 a vývodového pole 
RNO.2, Š-V-H 800-2000-600mm

Celkem 644 404,20 348 816,S7 118,01

ZaZhoto

/  v
Datum: . (f ̂  2 ^ 7

Za Objednatele:

Datum: 0 7. OS, 2023 6



vé Asne Firma: EUROVIA CS. a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektn/provozního souboru (SO/PS):
C 321.1 - Odvodnění komunikace -  větev B, km 2,295 -  2,585 VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.1 - Odvodnění komunikace -  větev B, km 2,295 -  2,585 VMO

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 321.1/001

Číslo ZBV: 

117.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Popis Změny:

Tato Změna se týká navýšení dimenze stoky B2 v úseku mezi šachtou Š21.6a Š21.7. Z důvodu postupu výstavby celé stavby, 
došlo k tomu, že stoka A2 nebyla napojena do šachty Š21.6, ale do šachty Š21.7. Proto došlo na stoce B2 mezi šachtami S21.6a 
Š21.7 k navýšení dimenze z DN 300 (PDPS) na DN 500. práce byly provedeny v souladu se schválenou RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-90 825,17 144 206,66 53 381,49

Podpis v y ja d řu je  souh las se Z m ěnou :

Projektant (autorský dozor) datum 1 5 -06- 202^,dpis

Supcrvize datum & £ P £ \3 podpis

Správce stavby datum 2  7 -06- 202|kpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, t
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změnjy. jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 7 7 -06- 2923*
Zhotovitel datum r a i
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis
Číslo paré:

4



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 117.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 321.1 - Odvodnění komunikace -  větev B, km 2.295 -2 ,5 8 5  VMO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.1 - Odvodnění kom unikace -  větev B, km 2,295 -2 ,5 8 5  VMO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky mj.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10

11

13

14

8 2 4 4 5 .

8 2 4 5 7 .

8 9 4 1 4 5 .

8 9 4 1 5 7 .

P O T R U B Í Z  T R U B

Ž E L E Z O B E T O N O V Ý C H  D N  D O  3 0 0 M M  

P O T R U B Í  Z  T R U B

Ž E L E Z O B E T O N O V Ý C H  D N  D O  5 0 0 M M  

Š A C H T Y  K A N A L IZ A Č N Í  Z  B E T O N  

D ÍL C Ů  N A  P O T R U B Í D N  D O  3 0 0 M M  

Š A C H T Y  K A N A L IZ A Č N Í  Z  B E T O N  

D ÍL C Ů  N A  P O T R U B Í  D N  D O  5 0 0 M M

1

i ;

Celkem 878 683,76 -90 825,17 144 206,66 932 065,25 53 381,49 6,08

Za Zhotovitele!^ 

Datum: '■ T -í-

Za Objednatele: —

Datum:
n 5


